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Değerli Kardeşlerim! 

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Müminler gerçekten 

kurtuluşa ermişlerdir. Onlar ki namazlarını 

huşu ile kılarlar. Onlar ki faydasız işlerden ve 

boş sözlerden uzak dururlar. Onlar ki 

zekatlarını verirler...”1 Okuduğum hadis-i şerifte 

ise Peygamber Efendimiz (s.a.s) İslam’ın 

esaslarını ifade ederken bunlardan birisinin de 

zekât olduğunu ifade etmiştir.2 

Allahu Teâla’nın biz kullarına bahşettiği her 

bir nimet, bizler için birer emanettir ve imtihan 

vesilesidir. Bizlere düşen, bu nimetlerin kıymetini 

bilmek ve onları Rabbimizin rızası doğrultusunda 

değerlendirmektir. Yüce Rabbimiz bizleri, 

şükürsüzlükten, kanaatsizlikten, açgözlülükten 

ısrarla sakındırır. Fakirlerin gözetilmediği 

zenginliğin, zekâtı verilmeyen kazancın, kişiyi 

hüsrana götüreceğini bildirir. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

İnsanlık tarihinin hemen her döneminde var 

olan zekât, dinen zengin sayılan bir mü’minin 

Allah’ın lütfettiği nimetlerin bir kısmını ihtiyaç 

sahipleriyle ve yoksullarla paylaşmasıdır.  

Zekât, malı eksilten ya da yok eden değil 

bilakis bereketlendiren ve arttıran bir ibadettir. 

Kişiyi cimrilik hastalığından koruyup cömertlik 

erdemine kavuşturur. Gönlü manevî kirlerden, 

serveti ise ihtiyaç sahiplerinin haklarından 

arındırır. Zengin ile fakir arasında sevgi, saygı ve 

kardeşlik köprüleri kurar. 

Değerli Mü’minler! 

Sahip olduğumuz nimetleri Allah yolunda 

feda edebileceğimizin göstergesi olan zekât 

hakkında, Kur’an-ı Kerîm’de birçok âyet vardır. 

Zekâtını veren ve malını Allah yolunda 

harcayanlar “bahtiyar mü’minler” olarak övülüp 

cennet nimetleriyle müjdelenirken3 zekâtını 

vermeyenler, yoksulu gözetmeyenler ve malının 

esiri olanlar ise sert bir şekilde uyarılır. Bu 

uyarılardan biri Rabbimizin şu âyetidir; “Altın ve 

gümüşü biriktirip Allah yolunda 

harcamayanlar için elem dolu bir azabı haber 

ver...”4 

Aziz Kardeşlerim!  

Geliniz zekât ve fitrelerimizi geciktirmeden 

vererek, dünya nimetlerini ahiret kazancına 

çevirelim. Norveç Diyanet Vakfımıza yapacağınız 

fitre, zekât ve sadakalarınızın ülkemizde ve İslam 

ülkelerinde yaşayan muhtaçlara ulaştırılacağını 

hatırlatmak istiyorum. Rabbim bizleri zekâtla 

arınan ve rızasına ulaşan bahtiyâr kullarından 

eylesin. 

 
1Mü’minûn, 23/1-4. 
2Müslim, İman, 21. 
3Nûr, 24/36-38; Zâriyât, 51/15-19; Meâric,70/22-35. 
4Tevbe, 9/34-35. 
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